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WAD.2600.4.2021

Wszyscy oferenci

Wojewodzki Inspektorat Ochrony Roslin i Nasiennictwa w Krakowie informuje, ze w dniu
22.02.2021 . wplynely zapytania od oferenta do zapytania ofertowego ,,Zakup samochodu
stuzbowego™ znak sprawy: WAD.2600.4.2021:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy dopusci dostawe samochodéw 30 dni od podpisania umowy?

Odpowiedz:
NIE, zamawiajacy podtrzymuje wymagania zawarte w ZAPYTANIU OFERTOWYM
pkt V.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci pojazdy bez kota dojazdowego, ale z zestawem naprawczym?

Odpowiedz:
NIE, Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania zawarte w zalaczniku nr 5 pkt 35 »Szczegolowy
opis przedmiotu zamowienia”,

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci pojazdy ze zuzyciem paliwa w cyklu mieszanym max 7.5/100 km?

Odpowiedz:
NIE, Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania zawarte w zatgezniku nr 5 pkt 14 , Szczegblowy
opis przedmiotu zamowienia™.

Pytanie nr 4

Czy podana warto$¢ w szczeg6lnym opisie przedmiotu zaméwienia w pkt 18 emisja CO2 w
g/km max170 to wartos¢ max dla cyklu mieszanego WL TP?

Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazdy w kolorze biatlym niemetalizowanym?

Odpowiedz:
Wartos¢ emisja CO2 w g/km max. 170.
TAK, zamawiajgcy dopuszceza pojazd w kolorze bialym niemetalizowanym.
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Pytanie nr 5
Czy Zmawiajacy dopuszcza pojazdy ze $wiattami do jazdy dziennej w technologii LED
1 swiattami gtéwnymi w technologii LED (Basic LED)?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza pojazdy ze $wiattami do jazdy dziennej w technologii LED i $wiatlami
mijania w technologii LED.

Pytanie nr 6
Zamawiajagcy w parametrach technicznych wymaga w punkcie 36 dodatkowy komplet opon

zimowych na felgach stalowych?

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga kompletu két zimowych? Czy
Zamawiajacy wymaga tylko kompletu dodatkowo opon zimowych?

Czy w przypadku wymagan kot czy Zamawiajacy dopusci pojazdy z kotami zimowymi na
feldze aluminiowej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga kompletu dodatkowych két zimowych.

TAK, zgodnie z wymaganiami zawartymi w zataczniku nr 5 pkt 36 ,,Szczegélowy opis
przedmiotu zamdwienia™.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy dopusci pojazdy z gwarancja mechaniczna 36 miesiecy lub 100.000 km w
zaleznosci co pierwsze nastgpi?

Odpowiedz:
NIE, zgodnie z wymaganiami zawartymi w zataczniku nr 5 pkt 39 ,.Szczegotowy opis
przedmiotu zamowienia”.




